a Pís. l (oKimkJ /d

O
i O o

CNPJ:19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N.° 118 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

Exma. Sra. Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que. após sua leitura no plenário, seja remetida cópia

Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis, com nossas homenagens:ao

INDICAÇÃO

INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal e Secretarias competentes a realização de um
evento virtual com objetivo de apoiar os atletas ciclistas do nosso município para participarem do
6 o Desafio Caminho de Aparecida de MTB, que acontecerá no dia 22/04/2022, com saída de
Alfenas e chegada em Aparecida do Norte.

JUSTIFICATIVA
Temos ciclista de alto potencial que poderão representar nosso município nesse grande

evento.
O apoio solicitado é para se realizar um grande desafio, com critérios de alto nível

técnico e alta capacidade de realização, com objetivo de premiar os vencedores realizando a
inscrição para participarem desse evento de Alfenas à Aparecida.

Qualquer dúvida estarei disponível juntamente com alguns ciclistas que conversei para
colocar nosso ponto de vista.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2021.

)

Gabriçj) Vitor Almeida dos Santos
Vereador

Rua José Joaquim Gouveia, 67 • Centro Careaçu-MG • CEP: 37.582-000 • Tel.: (35) 3452-1212
Portal: www.careacu.mg.leg.br • E-mail: camara@careacu.mg.leg.br